
TARIFS TRIMESTRIEL
HABITANT COURSAN EXTÉRIEURS

ENFANT FORMATION 
MUSICALE + INSTRUMENT

2E ENFANT DE MÊME FAMILLE
FORMATION MUSICALE + 
INSTRUMENT

ENFANT • ÉVEIL MUSICAL

ENFANT 2 INSTRUMENTS

ADULTE FORMATION 
MUSICALE + INSTRUMENT

ADULTE 2 INSTRUMENTS

ADULTE FORMATION 
MUSICALE SEULE

24,50€ 88€

44€

119,50€

53,50€

64€

18,50€

18€

59€

89€

28,50€

3 TRIMESTRES/AN

2024-2025

40€

PARTICIPATION À 
L’ORCHESTRE 49,20€26,70€

CHORALE COURS 
COLLECTIF (2H) 69,20€49,20€

CHORALE COURS 
INDIVIDUEL (45 MIN) 150€120€



POUR LES ANCIENS ÉLÈVES (RÉINSCRIPTIONS)
• Mercredi 4 septembre de 14h à 18h
• Vendredi 6 septembre de 17h à 19h
• Samedi 7 septembre de 14h à 16h

POUR LES NOUVEAUX ÉLÈVES
• Mercredi 11 septembre de 14h à 18h 
• Samedi 14 septembre de 14h à 18h

Les cours débuteront la semaine du 16 septembre aux heures définies lors de 
l'inscription. 

CONDITIONS D'INSCRIPTION :
• Fournir 2 enveloppes timbrées à l'adresse des parents.
• Fournir 3 chèques à l'ordre du trésor public (ils seront débités au début de chaque 
trimestre). Chaque inscription engage paiement.

RETROUVEZ-NOUS
• Concert pour le Teléthon vendredi 6 décembre 2024, salle polyvalente
• Concert de l'orchestre d'harmonie de l'école de musique: vendredi 21 mars 2025 à 
21 h, salle polyvalente
• Fête de l'école de musique vendredi 20 juin 2025 à 21 h, salle polyvalente
• Cérémonies officielles du 11 novembre et du 8 mai

INSCRIPTIONS
AU CENTRE MULTICULTUREL
13 AVENUE ANTOINE ORTUNO • COURSAN


